PFALZISCHER SPORTSCHUTZENBUND

LANDESMEISTERSCHAFT 2024

BogenschieRen Halle
Haliloch, 13.-14.01.2024

Mannschaftsergebnis : Blankbogen Mannschaft

1. TFC Kaiserslautern

2. TUS Landsberg Obermoschel 1

3. TUS Landsberg Obermoschel 2

4. TG Waldsee

5. TUS Landsberg Obermoschel 3

PF

PF

PF

PF

PF

11A
12D
10A

10B
6C
11B

6A
7C
4A

6B
8B
7B

13C
14A
12B

Haugtvedt-Palme, Aren
Harth, Katharina
Eberle, August

Beisiegel, Ralf-Friedrich
Ballin, Michael
Rolland, Armin

Haage, Ralf
Erking, Torsten
Sittel, Sascha

Kilbs, Theo
Zoller, Armin
Schéfer, Ralf

Kotz, Beate
Pavlovska, Svetlana
Kohler, Anica

Mannschaftsergebnis : Recurve Senioren Mannschaft

1. SV Worth a. Rh.

Mannschaftsergebnis : Blankbogen Jugend Mannschaft

1. TUS Landsberg Obermoschel

Gedruckt: 14.01.2024 / 21:29:40 & = Neuer Rekord

PF

PF

18D
17D
20B

16A
16D
15B

Hiller, Lutz Wolfgang
Fried, Manfred
Hiller, Inge

Wagpner, Frieda
Haage, Jonathan
Erking, Anna Sophie

493
445
445

497
450
418

478
453
419

485
404
330

390
347
346

454
438
430

401
355
341

1383

1365

1350

1219

1083

1322

1097

Seite: 1



PFALZISCHER SPORTSCHUTZENBUND
LANDESMEISTERSCHAFT 2024
BogenschieRen Halle

Haliloch, 13.-14.01.2024

Mannschaftsergebnis : Compound Mannschaft

1. BSV HaRBloch-Neustadt PF 12A Kramer, Alexander 571
11A Fath, Kai Uwe 570
17C Glas, Gregor 558
2. BSC Bad Kreuznach PF 11B Ebling, Dirk 569
18B  Schmitt, Rainer 567
12B  Lauer, Dominik 553
3. SV 1858 Idar-Oberstein PF 17A Bizer, Stefan 570
15B Bizer, Claudia 560
16B  Klein, Susi 536
Mannschaftsergebnis : Recurve Schiler B Mannschaft
1. SV Bruchmihlbach PF 4B  Stemler, Lucca 428
6B Ludes, Marie 346
5B  Zeidler, Mio 321
Mannschaftsergebnis : Blankbogen Schiler A Mannschaft
1. TUS Landsberg Obermoschel PF 9A  Kbhler, Jacob 401
9D  Sittel, Anna Sophie 348
10B Sittel, Lena Charlotte 267
Mannschaftsergebnis : Blankbogen Schiler C Mannschaft
1. SV EdelweiR Hettenhausen PF 1D  Brugel, Johannes 409
3A  Schitt, Raphael 394
2D Peifer, Jule Katharina 372

Gedruckt: 14.01.2024 / 21:28:38 & = Neuer Rekord

1699

1689

1666

1095

1016

1175

Seite: 1



PFALZISCHER SPORTSCHUTZENBUND
LANDESMEISTERSCHAFT 2024

BogenschieRen Halle
Haliloch, 13.-14.01.2024

Mannschaftsergebnis :

1. TG Waldsee 1

2. SV Bruchmihlbach

3. SV Mechtersheim

4, TG Waldsee 2

5. TSG Schwabenheim

6. BSC Oppenheim

Mannschaftsergebnis :

1. BSV Kandel 1

2. SV Nieder-Olm

3. BSV Kandel 2

Gedruckt: 14.01.2024 / 21:27:07

Recurve Mannschaft

PF

PF

PF

PF

PF

PF

Recurve Schiler A Mannschaft

PF

PF

PF

NR = Neuer Rekord

10A
11A
9A

19B
10C
16B

11B
10B
9B

15A
12A
19D

18C
19C
20B

18A
12D
8C

4C
3C
2A

2B
1B
3B

2D
3D
1A

Claus, Felix
Gieger, Patrick
Breust, Christian

Morgenstern, Justine-Sop

Zahm, Michael
Kinder, Heinz

Schiefelbein,René
Jakoby,Felix
Florchinger,Pascal

Schmidt, Daniel
Steffgen, Sven
Zimmermann, Maren

Girke-Messmer, Doris
Scherer, Kerstin
Scaffidi, Birgit

Klapproth,Martina
Stribling, Charles
Loppe,Katharina

Weber, Ronna
Wagner, Lukas
Konig, Vincent

Rieger, Florian
Brasen, Tristan
Weber, Jonas

Schneider, Felix
Bleicher, Felicitas
Arens, Vincent

551
535
528

535
528
517

539
515
505

530
519
469

512
502
500

514
496
479

545
450
447

492
413
406

414
358
292

1614

1580

1559

1518

1514

1489

1442

1311

1064

Seite: 1



PFALZISCHER SPORTSCHUTZENBUND
LANDESMEISTERSCHAFT 2024
BogenschieRen Halle

Haliloch, 13.-14.01.2024

Mannschaftsergebnis : Recurve Jugend Mannschaft

1. SV Bruchmihlbach PE 7C  Gehm, Julian 451 1319
6B Domis, Fabian 442
5A  Lipstreich, Lilly-Lea 426

Gedruckt: 14.01.2024 / 21:27:07  \r = Neuer Rekord Seite: 2



