Bogenschießen Halle

Haßloch, 13.-14.01.2024



Mannschaftsergebnis: Blankbogen Mannschaft

1. TFC Kaiserslautern	PF	11A 12D 10A	Haugtvedt-Palme, Aren Harth, Katharina Eberle, August	493 445 445	1383
2. TUS Landsberg Obermoschel 1	PF	10B 6C 11B	Beisiegel, Ralf-Friedrich Ballin, Michael Rolland, Armin	497 450 418	1365
3. TUS Landsberg Obermoschel 2	PF	6A 7C 4A	Haage, Ralf Erking, Torsten Sittel, Sascha	478 453 419	1350
4. TG Waldsee	PF	6B 8B 7B	Külbs, Theo Zöller, Armin Schäfer, Ralf	485 404 330	1219
5. TUS Landsberg Obermoschel 3	PF	13C 14A 12B	Kötz, Beate Pavlovska, Svetlana Köhler, Anica	390 347 346	1083

Mannschaftsergebnis: Recurve Senioren Mannschaft

1. SV Wörth a. Rh.	PF	18D	Hiller, Lutz Wolfgang	454	1322
		17D	Fried, Manfred	438	
		20B	Hiller, Inge	430	

Mannschaftsergebnis: Blankbogen Jugend Mannschaft

1.	TUS Landsberg Obermoschel	PF	16A	Wagner, Frieda	401	1097
			16D	Haage, Jonathan	355	
			15B	Erking, Anna Sophie	341	

Bogenschießen Halle

Haßloch, 13.-14.01.2024



Mannschaftsergebnis: Compound Mannschaft

1. BSV Haßloch-Neustadt	PF	12A 11A 17C	Kramer, Alexander Fath, Kai Uwe Glas, Gregor	571 570 558	1699
2. BSC Bad Kreuznach	PF	11B 18B 12B	Ebling, Dirk Schmitt, Rainer Lauer, Dominik	569 567 553	1689
3. SV 1858 Idar-Oberstein	PF	17A 15B 16B	Bizer, Stefan Bizer, Claudia Klein, Susi	570 560 536	1666

Mannschaftsergebnis: Recurve Schüler B Mannschaft

1.	SV Bruchmühlbach	PF	4B	Stemler, Lucca	428	1095
			6B	Ludes, Marie	346	
			5B	Zeidler, Mio	321	

Mannschaftsergebnis: Blankbogen Schüler A Mannschaft

1.	TUS Landsberg Obermoschel	PF	9A	Köhler, Jacob	401	1016
			9D	Sittel, Anna Sophie	348	
			10B	Sittel, Lena Charlotte	267	

Mannschaftsergebnis: Blankbogen Schüler C Mannschaft

1.	SV Edelweiß Hettenhausen	PF	1D	Brügel, Johannes	409	1175
			3A	Schütt, Raphael	394	
			2D	Peifer Jule Katharina	372	

Bogenschießen Halle

Haßloch, 13.-14.01.2024



Mannschaftsergebnis: Recurve Mannschaft

1.	TG Waldsee 1	PF	10A	Claus, Felix	551	1614
			11A	Gieger, Patrick	535	
			9A	Breust, Christian	528	
2.	SV Bruchmühlbach	PF	19B	Morgenstern, Justine-Sop	535	1580
			10C	Zahm, Michael	528	
			16B	Kinder, Heinz	517	
3.	SV Mechtersheim	PF	11B	Schiefelbein,René	539	1559
			10B	Jakoby,Felix	515	
			9B	Flörchinger,Pascal	505	
4.	TG Waldsee 2	PF	15A	Schmidt, Daniel		1518
			12A	Steffgen, Sven	519	
			19D	Zimmermann, Maren	469	
5.	TSG Schwabenheim	PF	18C	Girke-Messmer, Doris	512	1514
٥.	15G Schwabenheim	11	19C	Scherer, Kerstin	502	101.
			20B	Scaffidi, Birgit	500	
6.	BSC Oppenheim	PF	18A	Klapproth, Martina	514	1489
			12D	Stribling, Charles	496	
			8C	Loppe,Katharina	479	
Ma	nnschaftseroehnis •	Recurve	Schi	ilar A Mannschaft		

Mannschaftsergebnis: Recurve Schüler A Mannschaft

1. BSV Kandel 1	PF	4C 3C 2A	Weber, Ronna Wagner, Lukas König, Vincent	545 450 447	1442
2. SV Nieder-Olm	PF	2B 1B 3B	Rieger, Florian Brasen, Tristan Weber, Jonas	492 413 406	1311
3. BSV Kandel 2	PF	2D 3D 1A	Schneider, Felix Bleicher, Felicitas Arens, Vincent	414 358 292	1064

Bogenschießen Halle

Haßloch, 13.-14.01.2024



Mannschaftsergebnis: Recurve Jugend Mannschaft

1. SV Bruchmühlbach	PF	7C	Gehm, Julian	451	1319
		6B	Domis, Fabian	442	
		5A	Lipstreich, Lilly-Lea	426	